
strana 1 ze 3 
 

 
ODBOR INFORMATIKY 

 
 

O: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 201, eMail: cuzk@cuzk.cz, ID DS: uuaaatg 
 

 
 

  

ZE DNE:  

NAŠE SP. ZN.: -11147/2019-24 

  -00807/2021 

  

TELEFON: 

EMAIL: 

MÍSTO A DATUM: PRAHA, 18. 1. 2021 

 2/0 

     
     
  aplis.cz, a.s. 

Podbabská 1112/13 
, 160 00 Praha 6 

  
  

  
    
    
     

 
7 o poskytování servisní 

podpory a provozní údržby aplikací EPVDS a KESSL 2019 – 2021  j. Zadavatele 

-11147/2019- 9. 8. 2019 (dále jen „Smlouva“). 

Vážený pane, 

v souladu s I.3.3. Smlouvy Vám zasíláme návrh smlouvy formou této 
objednávky na poskytnutí níže uvedeného  
 

pož. 
SDM 
Aplis 

SDM 
 

Název požadavku 
Pracnost 
realizace 

MD 

1 82839 35943 
 e-

mail 
1,5 

2 86131 36433 
 

 
0,5 

3 86025 36421 
hodin) 

2 

4 75794 36364 
 

2 

5 87280 36596 
emailem 

4 

6 83854 36401 
zprávy, kde chybí 

3 

 

 . 
 

 
 

ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
IC 

VAŠE ZNAČKA: 

ČÚZK 

Š Š ŠŠZK _ wm _ _ 
_ 
_ Bubeneč 

POČET LISTÚIPŘÍLOH: 

Objednávka č. na poskytnutí plnění dle Smlouvy 
, č. 

ČÚZK 24, uzavřené dne 

článkem 
plnění: 

Čís „ , 
CUZK 

Automatické ukončování záznamů obeslání se způsobem 

Rozšíření zobrazovaného pole v aplikaci pro zobrazení znaků 
v položce Předmět u emailů 
Předávání souborů EML, ZIP a PDF (bez podpisů) do DMS 
bez nutnosti čekání na dokončení ověřovacího procesu (48 

Automatické doplňování data uhrazení faktury i do data 
vyřízení na šabloně KU 
Uprava názvu GP dle katastrální vyhlášky při odesílání 

Automatické zpětné doplnění protokolů ověření pro datové 

Cílem položky číslo 1 je zajištění automatického procesu ukončování odeslaných 
emailů bez nutnosti uživatelského zásahu. Aplikace se bude chovat stejně jako při 
ukončování obeslání způsobem doporučeně nebo obyčejné 

Cílem položky číslo 2 je úpravu v modulu Email v hitlistu doručených emailů, kde se 
obsah sloupce „Předmět“ rozšíří tak, aby zobrazoval text v celé šířce sloupce. 



strana 2 ze 3 
 

s elektronickým 
 elektronickým podpisem), který . 

 
 

uhrazení faktury v EIS. 
 
Cíl
potvrzeného/vráceného geometrického plánu dle katastrální vyhlášky geodetovi 

 ISKN do EPVDS 
ování s  ISKN a s adresátem). 

 
 

pro datové zprávy a emaily, kde protokol nebyl z 
t generování protokolu ve 

 

v  
 

Rekapitulace: 

 MD   
Realizace 82839 1,5 18 000,00 21 780,00 
Realizace 86131 0,5 6 000,00 7 260,00 
Realizace 86025 2 24 000,00 29 040,00 
Realizace 75794 2 24 000,00 29 040,00 
Realizace 87280 4 48 000,00 58 080,00 
Realizace 83854 3 36 000,00 43 560,00 
Celkem 13 156 000,00 188 760,00 

 

Celková pracnost dle této objednávky je 13 M
156.000,- 188.760,-  DPH (21%). Nabídková 

cena vychází ze smluvní sazby 12.000,- MD. mohou 
být  pomocí ho 
protokol . Fakturovaná 

 
 

31. 5. 2021 bjednávky 
detailní objednávky, která je uvedena v 

Dodavatele, která byla schválena vedoucím projektu Zadavatele. 
 
Další b požadavku, 
v Zadavatele i Dodavatele. 
 

ustanoveními Smlouvy. 
 

Dodavatel aplis.cz, 

Cílem položky číslo 3 je pro zajištění předávání ostatních dokumentů než PDF 
podpisem do DMS bezprostředně, bez nutnosti čekat na ukončení 

ověřovacího procesu (PDF 3 může trvat až 48 hodin. 

Cílem položky číslo 4 je automatické doplňování atributu data vyřízení vpřípadě 

em položky číslo 5 je zajištění správného názvu přílohy Obesílání 

prostřednictvím emailu (bude opraven název souboru, který z 
přichází včetně identifikátorů pro spár řízením v 

Cílem položky číslo 6 je zajištění automatického vygenerování protokolů s ověřením 
nějakého důvodu historicky 

vygenerován a ještě nebyla zajištěna automatická funkčnos 
večerních hodinách. Realizace tohoto požadavku může proběhnout až po opravě 
funkcionality na straně DMS (tvorba křížových odkazů i pro dokumenty uložené 

elektronické spisovně). 

Plnění Kč bez DPH Kč včetně DPH 

D. Celková cena plnění podle této 
objednávky činí Kč bez DPH, to je Kč 3 

Kč / Jednotlivé dílčí požadavky 
fakturovány samostatně po předání všech realizačních kroků akceptační 

u, který potvrdí provedení celého plnění daného požadavku 
finální celková cena nepřesáhne tuto celkovou nabídkovou cenu bez DPH. 

Plnění dle této objednávky požadujeme nejpozději do . Plnění o 
je na základě prostředí SDM Zadavatele i 

ližší podrobnosti objednávaného plnění jsou uvedeny v zadání 
prostředí SDM 

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými 

a.s. bere na vědomí, že objednávka podléhá zveřejnění dle zákona 



strana 3 ze 3 
 

 340/2015 Sb., o 
 o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

, vámi elektronicky podepsaný 
dokument (potvrzení objednávky) prosíme vrátit pomocí datové zprávy (ID datové 

(cuzk@cuzk.cz). 
 
 

S pozdravem 
 

  Ing. Karel Štencel  
               

    podepsáno elektronicky 

 

 

Objednávku potvrzujeme: 

 
                 

 za Dodavatele - aplis.cz, a.s. 
                 podepsáno elektronicky 

č. zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a 

Objednávka je vyhotovena v elektronické podobě 

schránky: uuaaatg), popřípadě zasláním na emailovou adresu podatelny 

místopředseda ČÚZK 

DiÍitálně iodepsal 

Datum: 2021 .01 .19 
14:10:03 +01'OO' 


		2021-01-20T14:56:30+0100
	Unknown signer b93be8144263a598cf10fb44106b1e35860cca0e




